АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля 2025 г. № 176

с. Яренск

[bookmark: _Hlk164693472][bookmark: _Hlk164694777]О направлении представителя от муниципального образования
для участия в Областной школе актива

Руководствуясь Уставом Ленского муниципального района,
в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма, повышение эффективности реализации молодёжной и семейной политики в МО «Ленский муниципальный район», Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. [bookmark: _Hlk178862738][bookmark: _Hlk164694795][bookmark: _GoBack]Направить Заболотную Елизавету Дмитриевну для участия
в Областной школе актива с 29 апреля 2025 года по 1 мая 2025 года.
2. Оплату проезда осуществить согласно мероприятию 1.3
«Организация участия молодёжи района во всероссийских, областных, межрайонных молодёжных слётах, форумах, семинарах, фестивалях и конкурсах» подпрограммы № 3 «Повышение эффективности реализации молодёжной политики в МО «Ленский муниципальный район» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма,
повышение эффективности реализации молодёжной и семейной политики
в МО «Ленский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района.

Глава Ленского муниципального района                                              А.Е. Посохов